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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring af hænder. Opbevaring på køl og frys, herunder
adskillelse og tildækning samt temperaturkontrol. Gennemgået
virksomhedens procedurer i forbindelse med varmebehandling
og varmholdelse af saucer, herunder styring af tid og/eller
temperatur.
Gennemgået virksomhedens procedurer i forbindelse med
personlig hygiejne, herunder personlige ejendele i køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
Båndovn fremstår med store mørke belægninger af madrester
af ældre dato.
Bagved friturestegerne ses store mørke belægninger af, hvad
der ligner olie af ældre dato. Dette gælder ligeledes hjulene på
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friturestegerne.
Under opvaskemaskinen ses større ansamling af snavs af ældre dato.
Filter på fryser i tilvirkningsområde fremstår beskidt med en større mængde af ældre støv.
Der er foretaget fotodokumentation, som er fremvist til personalet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kigger på det og informerer videre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for varemodtagelse, opbevaring på køl og frys, samt varmebehandling og nedkøling. Set
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse for ovenstående i perioden juni 2023 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.


